

1

कर विवरण

नतनपुरी निर्माण सामाग्री ट्रेडर्स

जोरपाटी-२, काठमाडौं

विज्ञक नं. 57

कारोबार मिति: २१/०२/२०२०

विक्रेताको करदाता दर्ता नं.: ६००५५७७६८ विक्रम जारी भएको मिति:

क्रेताको नाम: Shree Anarbut School

ठेगाना: Ramechhap

क्रेताको करदाता दर्ता नम्बर: [] भुक्तानी तरिका: नगद/चेक/उधारो/अन्य

सि.नं.	विवरण	परिमाण	प्रति इकाई मूल्य रु.	जम्मा मूल्य रु.
1	Cements	360	678.47	2,44,249.20
2	Iron Rod	456kg	76.56	35,367.36
3	Color (Paints) FAN	200+kg	190.00	38,000
अक्षरेपी रु. Three Lakh Fifty Eight thousand Nine Hundred and Six			जम्मा	3,17,616.56
			प्रतिशतले घुट	—
			कर लाग्ने रकम	—
			१३ प्रतिशतले कर	41,290.15
			जम्मा रु.	3,58,906.71

19/02/20
सामन बुभिलिङको हस्ताक्षर

D.
विक्रेताको हस्ताक्षर

बिष्णु निमाण सामग्री सप्लायस प्रा. लि.

कागेश्वर, काठमाडौं-३५

मो. ९८४९८५०७९२

९७४९९२०९३८

रसिद नं. 1107

पान नं. ६००९३६०३९

मिति 22th April, 2020

गाडी नं.

नाम : Shree Adharbhat School ठेगाना Ramechhap

क्र.सं.	विवरण	परिमाण	दर	रकम	
				रु.	पै.
१.	बालुवा (Sand)	7 tipper	33,200	232,400	
२.	रोडा (Small stones)	6 tipper	27,550	165,300	
३.	माटो				
४.	चीप				
५.	दुङ्गा ३३' (Bricks)	8386 Pcs	18.5	166,241	
जम्मा रकम				563,941	


बुम्बासनेको सही

भूलसुक लिनेदिने

1349
बुम्बासनेको सही